
年末年始営業時間

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら、上記の期間営業時間を変更させて頂きます。

皆さまにはご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

新年も皆さまに素敵な時間をお届けできるよう努めてまいります。
2026年もよろしくお願いいたします。

12月 30日 （火） ～ 1月 4日 （日）

※1月 13日（火）休業日

ラストオーダー 21 ： 30

OPEN CLOSE

16 ： 00 22 ： 00～


